*CAP. XC. Lin. 3. ἵερόμενον* γενόμενον ora *Steph. Arch. Wind. Brit. duo.* — Sic et *Pa. Pb. Pc.* sed vulgatum cum aliis tuetur *F.* qui paulo ante omittit αὐτοῖς, quod quidem nullo incommodo abesse poterat. *I.* 4. εἰ Δακταιαῖνοι *Arch. Windob.* Deeras εἰ editis. — Deest etiam *F.* nescio an *Paris.* *Ibid.* Ἀλκμαιωνίδεων) Ἀλκμαιων. constanter *F.* quod superius adnotare neglexi. *I.* 7. δὲ πι) Perperam δὲ *F.* qui et mox εφει pro εφει, et paulo post iterum. *Ib.* ἐξεπλάκησαν) ἐξέπλακε. *Arch. Windob.* *I.* 9. οὐδεμίν) οὐδεμίᾳ constanter *F.* qui mox εἴητο εφει, sed prius verbum punctis notatum,

ut delendum. *Ibid.* πρὸς τῶν Ἀθηναίων) Abest τῶν **F. Pa.** *I.* 10. οἱ χρησμοὶ καὶ οἱ χρ. **Pd.** *I.* 12. ἵταν) οὐκέτι **F. const.** *I.* 14. ἵταντο **Ald. Paris. B.** duo **Brit.** [item **F.** et **Paris.** puto omnes.] ἵταντο **Med. Pass. Arch.** Vide lib. II. 108. III. 39. *I.* 14 seq. μὲν πρότερον) Sic **Arch. Wind. Pass.** — et **F. Pa.** πρέπειον μὲν *ed. Wess.* cum aliis. Abest μὲν **Pc.**

**CAP. XCII.** *Lin.* 2. ἴώρεων **Brit.** duo, bene. [Inde *ed. Wess.* nec aliud enotatum ex *Paris.*] ἴώρων olim. Abest verbum ab **Arch.** — ἴώρεων **F.** *I.* 3. σφι) εἰδεῖ **F. Pc.** et sic rursus *I.* 11. Sed *I.* 9. σφι pro σφι habet **F.** *I.* 5. ἀν γένοιτο **Arch. Wind.** [quos secutus sum cum *Schaeff.*] ἀν γένοιτο **Ald. γένοιτο,** absque ἀν, **Med. Ash. Pass.** duo **Brit.** — Sic *ed. Wess.* cum *Gronov.* puto et **Pa. Pc.** γένοιτο, absque ἀν, **F.** et **Pb.** γένει τὸ **Pd.** *Ibid.* κατεχόμενον) κατεχόμενοι **Arch. Wind.** *Ead.* *I.* ὑπὸ τυραννίδος) ὑπὸ του τυραννίδι **Arch.** — unde recepit *Schaeff.* *I.* 6. μαθόντες δὲ) **Medic. Pass. Ash. Brit.** duo. [**F. Pa. Pb. Pc.**] Adversativa deest **Ald.** et aliis. — Deest δὲ **Pd.** quae quidem non est h. l. adversativa particula; sed, ex graeci sermonis usu, initio apodoseos repetita ex protasi, idem fere valens ac latinorum *inquam*, vel *igitur.* Mox τούτων **F.** pro *tauτίων.* *I.* 8 seq. Verba ισ δ καταθεύγοντοι οἱ Πειστρατίδαι, ut suspecta et ex scholio temere invecta, uncis inclusit *Schaeff.* cui quidem in hac parte non obsecutus est *Borh.* Malles κατίφυγον, sed vulgatum tenent libri omnes. *I.* 9. ιστι τι δέ σφι) Abest δὲ **Arch. Wind.** *I.* 12. αὐτοῖς) αὐτοῖς **Ald.** [Correxit Steph. ad stipulantibus msstis.] Quae his adhaerent, carpuntur a **Plutarcho**, de *Malign.* pag. 860. d. in quo, pro παρέξιν, (*I.* 15.) est πράξιν mendose. *Ead. I.* 15. ὑποχειρίας) ὑποχειρίους **Vind.** nec prave. — Vulgatum cum aliis tuetur **Thom. Mag.** haec citans in *Trotskau.* *I.* 16. ἐξαδουμεν) ἐξαδουμεν **Arch.** — quod recepit *Schaeff.* *Ibid.* ταῦτα defit **Arch.** *I.* 17. παρεδίκαιει τὴν πόλιν) τὴν πόλιν παρεδίκαιει **F.** *I.* 22. ἐκμαθήσεται) ἐκμεμάθήσεται **F.** *Ibid.* ιτι τι δὲ) **Arch. Pass.** [**F. Paris.**] Prius erat ιτι δὲ tantum. *I.* 24. αἰτίωνοι **Arch. Wind. Pass.** [unde primus edidit *Wess.*] Antea αἰτίωνοι. — Sic **F. Pa. Pb.** Ex